
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 015 110,66

1 665 380,71 349 729,9521,00%
0,00 0,0015,00%

IMPORT
20200204 - Oprava budovy zastávky Rajhrad

1 665 380,71

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

101 640,0084 000,00VON Vedlejší a ostatní ...

1 665 380,71 2 015 110,66

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 913 470,661 581 380,71D.2.2.1.1.a Architekton...

20200204 - Oprava budovy zastávky Rajhrad

17. 4. 2020

 
 

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 581 380,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 581 380,71 21,00% 332 089,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 913 470,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20200204 - Oprava budovy zastávky Rajhrad

D.2.2.1.1.a - Architekton...

 

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 581 380,71

HSV - Práce a dodávky HSV 457 103,49
    1 - Zemní práce 15 364,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 26 028,89

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 983,79

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 275 568,82

    94 - Lešení a stavební výtahy 29 322,40

    997 - Přesun sutě 80 372,23

    998 - Přesun hmot 5 463,36

PSV - Práce a dodávky PSV 1 111 777,22
    712 - Povlakové krytiny 315 762,89

    713 - Izolace tepelné 563,31

    751 - Vzduchotechnika 16 998,18

    762 - Konstrukce tesařské 145 057,14

    764 - Konstrukce klempířské 118 766,19

    765 - Krytina skládaná 14 590,88

    766 - Konstrukce truhlářské 258 104,74

    767 - Konstrukce zámečnické 82 001,39

    783 - Dokončovací práce - nátěry 152 817,04

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 115,46

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 12 500,00

D.2.2.1.1.a - Architekton...

20200204 - Oprava budovy zastávky Rajhrad

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 581 380,71

D HSV Práce a dodávky HSV 457 103,49

D 1 Zemní práce 15 364,00

1 K 112101122
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 
jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 
do 500 mm

kus 1,000 181,00 181,00

2 K 112151354
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene 
a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 
500 mm

kus 1,000 9 000,00 9 000,00

3 K 112201102
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 
500 mm

kus 1,000 626,00 626,00

4 K 162201406

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m větví 
stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 
mm

kus 20,000 155,00 3 100,00

5 K 162201416
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 
stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm

kus 1,000 791,00 791,00

6 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 1,000 325,00 325,00

7 K 162301942

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví 
stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 300 do 500 
mm

kus 200,000 5,77 1 154,00

VV 20*10 "Přepočtené koeficientem množství 200,000
VV Součet 200,000

8 K 162301962

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 
kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 
mm

kus 10,000 11,80 118,00

VV 1*10 "Přepočtené koeficientem množství 10,000
VV Součet 10,000

9 K 162301972

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 
pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 10,000 6,90 69,00

VV 1*10 "Přepočtené koeficientem množství 10,000
VV Součet 10,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 028,89

10 K 310238211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 
vápenocementovou

m3 0,097 4 740,00 459,78

VV 0,2*(0,3+0,78)*0,45 0,097
VV Součet 0,097

11 K 310239211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
vápenocementovou

m3 0,366 4 420,00 1 617,72

VV 0,625*1,95*0,3 0,366
VV Součet 0,366

12 K 314231117
Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených 
plných dl. 290 mm P 7 M až P 15 M, na maltu ze suché 
směsi 10 MPa

m3 0,540 5 730,00 3 094,20

VV 0,6*0,6*1,5 0,540
VV Součet 0,540

13 K 316381116

Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s 
případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně 
bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve 
spádu k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v 
podhledu proti zatékání, tl. přes 80 do 100 mm

m2 0,640 876,00 560,64

VV 0,8*0,8 0,640
VV Součet 0,640

14 K 317944321 Válcované nosníky dodatečně osazované do 
připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 t 0,260 42 100,00 10 946,00

VV "2x L 100x100x10 d. 1100 mm :"15,04*1,1*2*6/1000*1,1 0,218
VV "pásovina 60x6 :"6*2*0,06*0,006*7850/1000*1,1 0,037
VV "2x L 60x60x6 d. 400 mm :"5,423*0,4*2/1000*1,1 0,005
VV Součet 0,260

15 K 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do 
připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 t 0,184 41 300,00 7 599,20

VV "3x I160 d.1550mm :"3*1,55*17,9/1000 0,083
VV "2x I180 d.2300mm :"2*2,3*21,9/1000 0,101
VV Součet 0,184

16 K 346244381
Plentování ocelových válcovaných nosníků 
jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 
mm

m2 1,540 661,00 1 017,94

VV 2*2,3*0,2 0,920

20200204 - Oprava budovy zastávky Rajhrad

D.2.2.1.1.a - Architekton...

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2*1,55*0,2 0,620
VV Součet 1,540

17 K 346272216
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
50 mm

m2 0,580 453,00 262,74

VV 0,2*2,9 0,580
VV Součet 0,580

18 K 346272226
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
75 mm

m2 0,870 541,00 470,67

VV 0,3*2,9 0,870
VV Součet 0,870

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 983,79
19 K 612325221 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus 1,000 123,00 123,00

20 K 612325222
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 
štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 
m2

kus 2,000 233,00 466,00

21 K 612325225 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 
štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 kus 1,000 1 640,00 1 640,00

22 K 612325201 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 
hrubá na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus 1,000 94,20 94,20

23 K 612325202
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 
hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 
m2

kus 2,000 183,00 366,00

24 K 612325205 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 
hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 kus 1,000 1 370,00 1 370,00

25 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štuková m2 4,818 710,00 3 420,78

VV 0,45*(1,15+1,1*2)+0,25*1,6+0,3*(2,9*2+1,95*2) 4,818
VV Součet 4,818

26 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m 74,250 164,00 12 177,00

VV 1,35+2,9*2 7,150
VV (1,25+1,95)*2*4 25,600
VV (1,9+1,95)*2*2 15,400
VV (1,15+2,9*2)*2 13,900
VV (0,85+1,9)*2 5,500
VV 1,1+2,8*2 6,700
VV Součet 74,250

27 K 622211001

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových desek nebo z 
kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 
do 40 mm

m2 3,960 550,00 2 178,00

VV 4*(1,0+0,8)/2*1,1 3,960
VV Součet 3,960

28 M 28375931 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm m2 4,158 40,50 168,40
VV 3,96*1,05 4,158
VV Součet 4,158

29 K 622212051

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z 
kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 
mm, tloušťky desek do 40 mm

m 3,050 227,00 692,35

VV "nadpraží s novými ocel.překladmi :"1,9+1,15 3,050
VV Součet 3,050

30 M 28375930 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm m2 1,196 27,00 32,29
VV (1,9*0,3+1,15*0,45)*1,1 1,196
VV Součet 1,196

31 K 622251101

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž 
kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější 
stěny z polystyrenu

m2 7,010 14,40 100,94

VV 3,96+3,05 7,010
VV Součet 7,010

32 K 622635091

Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou 
včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad 
střechou, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50 
%

m2 3,168 230,00 728,64

VV 0,6*4*1,2*1,1 3,168
VV Součet 3,168

33 K 632450122 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu 
o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm m2 3,773 378,00 1 426,19

VV "vyrovnaní parapetů :"
VV "V1 :"2*1,9*0,3 1,140
VV "V2 :"4*1,25*0,45 2,250
VV "V3 :"1*0,85*0,45 0,383
VV Součet 3,773

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 275 568,82
34 K 900R01 Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě kus 2,000 6 535,78 13 071,56

VV "v :"2 2,000
VV Součet 2,000

35 K 900R02 Přesun klimatizační jednotky na střechu soubor 1,000 8 721,19 8 721,19

36 K 900R03 Podstavní konstrukce a plast.systém. nohy pro osazení 
klimatizačních jednotek na střechu soubor 4,000 14 868,91 59 475,64

37 K 900R04 Dočasná demontáž oplocení přilehlého k budově, jeho 
úprava a zpětná montáž soubor 1,000 5 739,23 5 739,23

38 K 928902112 Odstranění staniční tabule osazené na zdi kus 1,000 32,30 32,30
VV "reklama na okně :"1 1,000
VV Součet 1,000

39 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 120,000 108,00 12 960,00

VV 120 120,000
VV Součet 120,000

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 953841192
Komínové nástavce nerezové Příplatek k cenám za 
ukončení komínového nástavce komínovou stříškou 
světlý průměr vložky přes 160 do 200 mm

kus 1,000 1 200,00 1 200,00

41 K 953961214
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, 
velikost M 16, hloubka 125 mm

kus 3,000 121,00 363,00

42 K 953965143 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro 
chemické kotvy, velikost M 20, délka 300 mm kus 3,000 280,00 840,00

43 K 962032230
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

m3 1,100 1 260,00 1 386,00

VV 0,625*1,95*0,3 0,366
VV 1,25*0,95*0,3 0,356
VV (1,1-0,8)*2,02*0,3 0,182
VV 0,075*2,9*0,45*2 0,196
VV Součet 1,100

44 K 962032631

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic 
komínového z cihel pálených, šamotových nebo 
vápenopískových nad střechou na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou

m3 6,948 841,00 5 843,27

VV 0,6*0,6*(1,0+1,5) 0,900
VV 3*0,6*0,6*5,6 6,048
VV Součet 6,948

45 K 963051113 Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 
mm m3 0,325 2 870,00 932,75

VV 1,6*1,07*0,19 0,325
VV Součet 0,325

46 K 966073122
Demontáž krytiny střech ocelových konstrukcí 
z tvarovaných ocelových plechů, výšky budovy přes 6 
do 12 m

m2 299,033 213,00 63 694,03

VV 258,97/0,866025 299,033
VV Součet 299,033

47 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly dvojitých, plochy do 1 m2

m2 0,952 333,00 317,02

VV 0,85*1,12 0,952
VV Součet 0,952

48 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly dvojitých, plochy do 2 m2

m2 1,677 191,00 320,31

VV 2,15*0,78 1,677
VV Součet 1,677

49 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly dvojitých, plochy do 4 m2

m2 19,598 157,00 3 076,89

VV 1,25*1,95*5 12,188
VV 1,9*1,95*2 7,410
VV Součet 19,598

50 K 968062456
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy přes 2 m2

m2 8,431 179,00 1 509,15

VV 1,35*2,9 3,915
VV 1,0*2,9 2,900
VV 0,8*2,02 1,616
VV Součet 8,431

51 K 971033361

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm

kus 6,000 357,00 2 142,00

52 K 973031324
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, 
plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm

kus 74,000 169,00 12 506,00

VV "pro kotvení nových mříží :"
VV 4*2+4*2+3*2+3*2+4*2+4*2 44,000
VV "pro kotvení stávajících mříží :"
VV 3*2*2+3*2*3 30,000
VV Součet 74,000

53 K 974031666

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku 
do 250 mm

m 23,250 290,00 6 742,50

VV 2*2,3 4,600
VV 3*1,55 4,650
VV 6*1,1*2 13,200
VV 0,4*2 0,800
VV Součet 23,250

54 K 977151116
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 70 do 80 mm

m 1,000 2 310,00 2 310,00

VV 0,5*2 1,000
VV Součet 1,000

55 K 977211111
Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových 
průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 
mm

m 1,600 1 230,00 1 968,00

56 K 977211122 Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic 
hloubka řezu přes 200 do 350 mm m 5,100 2 600,00 13 260,00

VV 0,625*2+1,95 3,200
VV 0,95*2 1,900
VV Součet 5,100

57 K 977211124 Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic 
hloubka řezu přes 420 do 520 mm m 13,200 4 070,00 53 724,00

VV (0,8+0,3)*2*6 13,200
VV Součet 13,200

58 K 985312134 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu 
kleneb a podlah, tloušťky do 5 mm m2 7,420 444,00 3 294,48

VV 2,67*0,92 2,456
VV 1,6*1,12 1,792
VV 0,77*(1,45+2,67) 3,172

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 7,420

59 K 985312192 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 7,420 18,80 139,50

D 94 Lešení a stavební výtahy 29 322,40
60 K 944711114 Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým 

nebo těžkým lešením, šířky přes 2,5 m m 6,000 167,00 1 002,00
VV 3,0*2 6,000
VV Součet 6,000

61 K 944711214 Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další 
den použití záchytné stříšky k ceně -1114 m 270,000 3,72 1 004,40

VV 6*45 "Přepočtené koeficientem množství 270,000
VV Součet 270,000

62 K 949421111 Montáž schodišťových a výstupových věží z dílcového 
lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky do 10 m m 8,000 761,00 6 088,00

VV 2*4 8,000
VV Součet 8,000

63 K 949421211
Montáž schodišťových a výstupových věží z dílcového 
lešení Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně -1111 nebo -1112

m 360,000 31,00 11 160,00

VV 8*45 "Přepočtené koeficientem množství 360,000
VV Součet 360,000

64 K 949421811 Demontáž schodišťových a výstupových věží 
z dílcového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky m 8,000 537,00 4 296,00

65 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 120,000 48,10 5 772,00

D 997 Přesun sutě 80 372,23

66 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 26,722 963,00 25 733,29

67 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 6 do 9 m

t 8,017 1 320,00 10 582,44

VV 26,722*0,3 "Přepočtené koeficientem množství 8,017
VV Součet 8,017

68 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 26,722 81,00 2 164,48

69 K 997013311 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky 
do 10 m m 5,800 464,00 2 691,20

70 K 997013321
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky 
Příplatek za první a každý další den použití shozu 
k ceně -3311

m 174,000 49,50 8 613,00

VV 5,8*30 "Přepočtené koeficientem množství 174,000
VV Součet 174,000

71 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 26,722 234,00 6 252,95

72 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 534,440 10,20 5 451,29

VV 26,722*20 "Přepočtené koeficientem množství 534,440
VV Součet 534,440

73 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t 16,270 630,00 10 250,10

VV 1,98+11,075+0,594+1,11+1,511 16,270
VV Součet 16,270

74 K 997013804
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 202

t 1,798 1 240,00 2 229,52

VV 0,071+0,104+1,058+0,565 1,798
VV Součet 1,798

75 K 997013609

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 07

t 8,654 740,00 6 403,96

VV 26,722-16,27-1,798 8,654
VV Součet 8,654

D 998 Přesun hmot 5 463,36

76 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 3,794 1 440,00 5 463,36

D PSV Práce a dodávky PSV 1 111 777,22

D 712 Povlakové krytiny 315 762,89
77 K 712300843 Odstranění ze střech plochých do 10° zbytkového 

asfaltového pásu odsekáním m2 9,132 32,10 293,14

78 K 712361703 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií 
přilepenou lepidlem v plné ploše m2 9,132 232,00 2 118,62

VV 1,07*1,6 1,712
VV 2,67*0,92 2,456
VV 1,6*1,12 1,792
VV 0,77*(1,45+2,67) 3,172
VV Součet 9,132

79 M 28342411 fólie hydroizolační střešní mPVC s nakašírovaným PES 
rounem určená k lepení tl 1,5mm (účinná tloušťka) m2 10,502 321,00 3 371,14

VV 9,132*1,15 10,502
VV Součet 10,502

80 K 712363352
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 
100 mm

m 33,700 133,00 4 482,10

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "K8 :"33,7 33,700
VV Součet 33,700

81 K 712363353
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 
100 mm

m 32,300 133,00 4 295,90

VV "K7 :"32,3 32,300
VV Součet 32,300

82 K 712363357 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm m 62,300 250,00 15 575,00

VV "K3 :"62,3 62,300
VV Součet 62,300

83 K 712363359 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 300 mm m 42,300 219,00 9 263,70

VV "K4 :"42,3 42,300
VV Součet 42,300

84 K 712363362 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt pro mPVC tmelící lišta rš 100 mm m 12,200 110,00 1 342,00

VV "K6 :"12,2 12,200
VV Součet 12,200

85 K 712363384
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt ostatní atypická výroba profilů o 
větší rš

m2 10,787 1 310,00 14 130,97

VV "K5 :"1,3*0,25 0,325
VV "K9 :"32,1*0,1 3,210
VV "K10 :"30,5*0,14 4,270
VV "K11 :"21,3*0,14 2,982
VV Součet 10,787

86 K 712461705 Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° 
do 30° fólií přilepenou se svařovanými spoji m2 337,244 175,00 59 017,70

VV 258,97/0,866025*1,02+1,1*7,325*4 337,244
VV Součet 337,244

87 M 28322013 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 
1,5mm barevná m2 421,526 178,00 75 031,63

VV (337,244+29,3)*1,15 421,526
VV Součet 421,526

88 K 712861705

Provedení povlakové krytiny střech samostatným 
vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce 
převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovanými 
spoji

m2 29,300 175,00 5 127,50

VV 14,65*2*1,0 29,300
VV Součet 29,300

89 K 712998201
Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce 
montáž odvodňovacího prvku nouzového atikového 
přepadu z PVC na dešťovou vodu do DN 70

kus 2,000 475,00 950,00

90 M 28342475 přepad bezpečnostní atikový DN 75  s manžetou pro 
hydroizolaci z PVC-P kus 2,000 1 210,00 2 420,00

91 K 712999002
Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce 
montáž tvarovky pro utěsnění prostupu hromosvodu z 
PVC vnitřní průměr do 15 mm, výška do 300 mm

kus 60,000 233,00 13 980,00

92 M 28342010 manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC 
uzavřená kruhová vnitřní průměr  11-35 kus 60,000 85,00 5 100,00

93 K 712R01 Příplatek k montáži foliové krytiny střech za provedení 
imitace stojatých drážek falcovaných plechů m2 337,244 126,63 42 705,21

94 K 712491171 Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° 
do 30°- ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní m2 346,376 46,20 16 002,57

VV 1,07*1,6 1,712
VV 2,67*0,92 2,456
VV 1,6*1,12 1,792
VV 0,77*(1,45+2,67) 3,172
VV 337,244 337,244
VV Součet 346,376

95 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 415,651 24,90 10 349,71
VV 346,376*1,2 415,651
VV Součet 415,651

96 K 712400843 Odstranění ze střech šikmých přes 10° do 30° 
zbytkového asfaltového pásu odsekáním m2 299,033 32,90 9 838,19

VV 258,97/0,866025 299,033
VV Součet 299,033

97 K 712998004
Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce 
montáž odvodňovacího prvku atikového chrliče z PVC 
na dešťovou vodu DN 110

kus 4,000 512,00 2 048,00

98 M 28342470 chrlič atikový DN 110 s manžetou pro hydroizolaci z 
PVC-P kus 4,000 1 410,00 5 640,00

99 K 711767278
Provedení detailů fóliemi opracování trubních prostupů 
na pevnou a volnou přírubu s dotěsněním tmelem, 
průměru do 200 mm

kus 6,000 599,00 3 594,00

VV 4+2 6,000
VV Součet 6,000

100 K 712R90 Příprava kotvících prvků pod krytinu střechy k montáži 
hromosvodu soubor 60,000 127,65 7 659,00

101 K 998712102

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,309 1 090,00 1 426,81

D 713 Izolace tepelné 563,31

102 K 713141336
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny 
v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) 
pěnou

m2 2,132 130,00 277,16

VV 1,07*1,6 1,712
VV 0,7*0,3*2 0,420
VV Součet 2,132

103 M 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový m3 0,146 1 940,00 283,24
VV 1,07*1,6*(0,03+0,1)/2*1,05 0,117
VV 0,7*0,3*2*(0,03+0,1)/2*1,05 0,029
VV Součet 0,146

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

104 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 

t 0,003 971,00 2,91

D 751 Vzduchotechnika 16 998,18
105 K 751398025 Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, 

průřezu přes 0,200 m2 kus 6,000 672,00 4 032,00

106 M 562456R01 mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 800x300mm kus 6,000 2 144,55 12 867,30

107 K 751398822 Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, 
průřezu přes 0,04 do 0,100 m2 kus 1,000 91,70 91,70

108 K 998751101

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 
m

t 0,002 3 590,00 7,18

D 762 Konstrukce tesařské 145 057,14

109 K 762083122
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace 
řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

m3 6,628 1 010,00 6 694,28

VV 2,813 "prkna 2,813
VV 134,565 * (224 / 10000) 3,014
VV 66,72 * (120 / 10000) 0,801
VV Součet 6,628

110 K 762331922
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby 
průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

m 134,565 141,00 18 973,67

VV "30% prvků krovu :"299,033*1,5*0,3 134,565
VV Součet 134,565

111 K 762332921
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z 
hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové 
plochy do 120 cm2

m 66,720 297,00 19 815,84

VV (0,8*16*2+7,5*2*2)*1,2 66,720
VV Součet 66,720

112 K 762332922
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z 
hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové 
plochy přes 120 do 224 cm2

m 134,565 423,00 56 921,00

113 K 762341210
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a 
šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken 
hrubých na sraz tl. do 32 mm

m2 102,281 105,00 10 739,51

VV "předpoklad 30% výměry :"258,97/0,866025*0,3*1,1 98,681
VV "čela zaatik.žlabů :"4*(1,0+0,8)/2 3,600
VV Součet 102,281

114 M 60511145 řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 
3/5m m3 2,813 4 460,00 12 545,98

VV 102,281*0,025*1,1 2,813
VV Součet 2,813

115 K 762341811

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, 
obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 
mm

m2 89,710 32,50 2 915,58

VV "předpoklad 30% výměry :"258,97/0,866025*0,3 89,710
VV Součet 89,710

116 K 762341911
Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů 
bez rozebrání krytiny v laťování průřezové plochy latí do 
25 cm2, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2

m2 5,000 96,80 484,00

VV 2+3 5,000
VV Součet 5,000

117 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

m3 6,738 1 240,00 8 355,12

VV 2,813+134,565*0,18*0,14 6,204
VV 66,72*0,08*0,1 0,534
VV Součet 6,738

118 K 762421016
Obložení stropů nebo střešních podhledů 
z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na sraz, 
tloušťky desky 22 mm

m2 4,172 335,00 1 397,62

VV 1,6*1,07*2+0,2*(1,6+1,07*2) 4,172
VV Součet 4,172

119 K 762495000 Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, 
střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty m2 4,172 40,80 170,22

120 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 4,084 1 480,00 6 044,32

D 764 Konstrukce klempířské 118 766,19
121 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků 

nebo tabulí do suti m2 9,132 155,00 1 415,46
VV 2,67*0,92 2,456
VV 1,6*1,12 1,792
VV (1,45+2,67)*0,77 3,172
VV 1,6*1,07 1,712
VV Součet 9,132

122 K 764001851
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním plechem 
do suti

m 20,000 62,70 1 254,00

VV 20,0 20,000
VV Součet 20,000

123 K 764001871 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží 
s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti m 29,560 69,30 2 048,51

VV 4*6,4/0,866025 29,560
VV Součet 29,560

124 K 764002821 Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do 
suti kus 2,000 89,10 178,20

125 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 29,300 185,00 5 420,50

VV 14,65*2 29,300
VV Součet 29,300

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

126 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
parapetů do suti m 10,900 84,00 915,60

VV 1,25*5 6,250
VV 1,9*2 3,800
VV 0,85 0,850
VV Součet 10,900

127 K 764002881 Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních 
prostupů do suti m2 3,168 250,00 792,00

VV 0,3*0,6*4*1,1*4 3,168
VV Součet 3,168

128 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního 
do suti m 47,000 81,40 3 825,80

VV 23,5*2 47,000
VV Součet 47,000

129 K 764004831 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu mezistřešního 
nebo zaatikového do suti m 29,400 413,00 12 142,20

VV 14,7*2 29,400
VV Součet 29,400

130 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 10,100 63,30 639,33
VV 4,9+5,2 10,100
VV Součet 10,100

131 K 764216642
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez 
rohů rš 200 mm

m 9,650 320,00 3 088,00

VV "V1 :"2*1,9 3,800
VV "V2 :"4*1,25 5,000
VV "V3 :"1*0,85 0,850
VV Součet 9,650

132 K 764511602 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm m 51,300 419,00 21 494,70

VV "K1 :"51,3 51,300
VV Součet 51,300

133 K 764511622
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu 
půlkruhového rš 330 mm

kus 4,000 454,00 1 816,00

134 K 764511642
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 
žlabu/průměr svodu 330/100 mm

kus 2,000 491,00 982,00

135 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 
mm

m 10,700 613,00 6 559,10

VV "K2 :"10,7 10,700
VV Součet 10,700

136 K 764R01 D+M střešní výlez 700x1400 mm z poplastovaného 
plechu kus 2,000 27 103,08 54 206,16

137 K 764R02 D+M větrací hlavice pozinkovaná - pr. 356 mm kus 3,000 578,01 1 734,03

138 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,134 1 900,00 254,60

D 765 Krytina skládaná 14 590,88
139 K 7651920R Průběžné zakrytí a odkrytí krstřechy plachtou; včetně 

nákladů na plachty m2 313,985 46,47 14 590,88
VV 258,97/0,866025*1,05 313,985
VV Součet 313,985

D 766 Konstrukce truhlářské 258 104,74
140 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm délky do 1m kus 1,000 33,40 33,40

141 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky přes 1m kus 7,000 48,30 338,10

VV 5+2 7,000
VV Součet 7,000

142 K 766622132 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m2 18,775 650,00 12 203,75

VV "V1 :"1,9*1,95*2 7,410
VV "V2 :"1,25*1,95*4 9,750
VV "V3 :"0,85*1,9 1,615
VV Součet 18,775

143 M 61140054 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 
1m2 v1,5-2,5m m2 18,775 3 190,00 59 892,25

VV "V1 :"1,9*1,95*2 7,410
VV "V2 :"1,25*1,95*4 9,750
VV "V3 :"0,85*1,9 1,615
VV Součet 18,775

144 K 766629413
Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou 
izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění 
fólií, připojovací spára tl. do 35 mm

m 148,500 142,00 21 087,00

VV (1,35+2,9*2)*2 14,300
VV (1,25+1,95)*2*4*2 51,200
VV (1,9+1,95)*2*2*2 30,800
VV (1,15+2,9*2)*2*2 27,800
VV (0,85+1,9)*2*2 11,000
VV (1,1+2,8*2)*2 13,400
VV Součet 148,500

145 K 766660421
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových 
s nadsvětlíkem

kus 3,000 3 460,00 10 380,00

VV "V4 :"1 1,000
VV "V5 :"1 1,000
VV "V6 :"1 1,000
VV Součet 3,000

146 K 766660461
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových 
s nadsvětlíkem

kus 1,000 3 770,00 3 770,00

VV "V7 :"1 1,000

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

147 M 611V4

plastové dveře prosklené, jednokřídlé, s nadsvětlíkem, 
otevíravé s průchozími rozměry 1000x2400 mm, 
celkové skladebné rozměry včetně nadsvětlíku a rámu 
1150x2900 mm

kus 1,000 36 000,00 36 000,00

148 M 611V5

plastové dveře prosklené, jednokřídlé, s nadsvětlíkem, 
otevíravé s průchozími rozměry 1000x2400 mm, 
celkové skladebné rozměry včetně nadsvětlíku a rámu 
1150x2900 mm

kus 1,000 36 000,00 36 000,00

149 M 611V6

plastové dveře prosklené, jednokřídlé, s nadsvětlíkem, 
otevíravé s průchozími rozměry 950x2325 mm, celkové 
skladebné rozměry včetně nadsvětlíku a rámu 
1100x2800 mm

kus 1,000 36 000,00 36 000,00

150 M 611V7

plastové dveře prosklené, dvoukřídlé, s nadsvětlíkem, 
otevíravé s průchozími rozměry 1200x2400 mm, 
celkové skladebné rozměry včetně nadsvětlíku a rámu 
1350x2900 mm

kus 1,000 36 500,00 36 500,00

151 K 766694111
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky do 1000 mm

kus 1,000 139,00 139,00

VV "V3 :"1 1,000
VV Součet 1,000

152 K 766694112
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky přes 1000 do 1600 mm

kus 4,000 187,00 748,00

VV "V2 :"4 4,000
VV Součet 4,000

153 K 766694113
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky přes 1600 do 2600 mm

kus 2,000 254,00 508,00

VV "V1 :"2 2,000
VV Součet 2,000

154 M 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový 180x20x1000mm m 3,990 238,00 949,62
VV "V1 :"2*1,9*1,05 3,990
VV Součet 3,990

155 M 61144402 parapet plastový vnitřní komůrkový 305x20x1000mm m 6,143 374,00 2 297,48
VV "V2 :"4*1,25*1,05 5,250
VV "V3 :"1*0,85*1,05 0,893
VV Součet 6,143

156 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 7,000 27,90 195,30
VV "V1 :"2 2,000
VV "V2 :"4 4,000
VV "V3 :"1 1,000
VV Součet 7,000

157 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,042 1 020,00 1 062,84

D 767 Konstrukce zámečnické 82 001,39
158 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 30,658 152,00 4 660,02

VV 1,35*2,9 3,915
VV 1,0*2,9 2,900
VV 0,8*2,02 1,616
VV 1,25*1,95*5 12,188
VV 1,9*1,95*2 7,410
VV 0,85*1,12 0,952
VV 2,15*0,78 1,677
VV Součet 30,658

159 K 767662110 Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním m2 19,264 308,00 5 933,31
VV "Z3 :"(0,85+0,04*2)*(1,9+0,04*2) 1,841
VV "Z4 :"(1,25+0,04*2)*(1,95+0,04*2) 2,700
VV "původní mříže :"
VV 1,9*1,95*2 7,410
VV 1,25*1,95*3 7,313
VV Součet 19,264

160 K 767662210 Montáž mříží otvíravých m2 14,787 196,00 2 898,25
VV "Z1 :"(1,1+0,04*2)*(2,8+0,04) 3,351
VV "Z2 :"(1,15+0,04*2)*(2,9+0,04) 3,616
VV "Z5 :"(1,15+0,04*2)*(2,9+0,04) 3,616
VV "Z6 :"(1,35+0,04*2)*(2,9+0,04) 4,204
VV Součet 14,787

161 M 767Z1

ocelová mříž otvíravá jednokřídlová 1180x2840 mm, 
výroba na míru (jak 40x4, tyč kruhová dn14, pásovina 
50x5), povrch.úprava pozink a nátěr černé barvy, 
ocelové panty, visací zámek

kus 1,000 9 088,82 9 088,82

162 M 767Z2

ocelová mříž otvíravá jednokřídlová 1230x2940 mm, 
výroba na míru (jak 40x4, tyč kruhová dn14, pásovina 
50x5), povrch.úprava pozink a nátěr černé barvy, 
ocelové panty, visací zámek

kus 1,000 10 058,98 10 058,98

163 M 767Z3
ocelová mříž pevná 930x1980 mm, výroba na míru (jak 
40x4, tyč kruhová dn14, pásovina 50x5), povrch.úprava 
pozink a nátěr černé barvy

kus 1,000 7 812,30 7 812,30

164 M 767Z4
ocelová mříž pevná 1330x2030 mm, výroba na míru 
(jak 40x4, tyč kruhová dn14, pásovina 50x5), 
povrch.úprava pozink a nátěr černé barvy

kus 1,000 12 663,08 12 663,08

165 M 767Z5

ocelová mříž otvíravá jednokřídlová 1230x2940 mm, 
výroba na míru (jak 40x4, tyč kruhová dn14, pásovina 
50x5), povrch.úprava pozink a nátěr černé barvy, 
ocelové panty, visací zámek

kus 1,000 11 805,26 11 805,26

166 M 767Z6

ocelová mříž otvíravá dvoukřídlová 1430x2940 mm, 
výroba na míru (jak 40x4, tyč kruhová dn14, pásovina 
50x5), povrch.úprava pozink a nátěr černé barvy, 
ocelové panty, visací zámek

kus 1,000 14 200,00 14 200,00

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

167 K 767995112 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 0,026 93,50 2,43

VV "nová stříška :"
VV "plotna P15 375x200 mm :"0,375*0,2*0,015*3*7850/1000 0,026
VV Součet 0,026

168 K 767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 0,066 66,30 4,38

VV "nová stříška :"
VV "jakl 60x100x5 mm :"(1,02*3+0,66*4)*11,6/1000 0,066
VV Součet 0,066

169 M 14550325 profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x60x5mm t 0,073 27 100,00 1 978,30
VV (1,02*3+0,66*4)*11,6/1000*1,1 0,073
VV Součet 0,073

170 M 13611238 plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 15mm tabule t 0,029 26 100,00 756,90
VV 0,375*0,2*0,015*3*7850/1000*1,1 0,029
VV Součet 0,029

171 K 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,104 1 340,00 139,36

D 783 Dokončovací práce - nátěry 152 817,04

172 K 783213121
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných 
do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a 
plísním dvojnásobný syntetický

m2 776,110 168,00 130 386,48

VV (134,565/0,3) * ((0,18+0,12)*2) 269,130
VV (66,720/0,3) * ((0,12+0,10)*2) 97,856
VV 102,281 * 2 * 2 "prkenné bednění - stávající; oboustranně 409,124
VV Součet 776,110

173 K 783306807 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů s obroušením m2 29,445 121,00 3 562,85

VV "původní mříže :"
VV 2*1,9*1,95*2 14,820
VV 2*1,25*1,95*3 14,625
VV Součet 29,445

174 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický m2 29,445 105,00 3 091,73

175 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 29,445 105,00 3 091,73

176 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 29,445 108,00 3 180,06

177 K 783444101 Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný 
polyuretanový m2 49,219 86,10 4 237,76

VV Nátěr poplastovaných klempířských konstrukcí - barva/odstín 
střechy

VV 33,7*0,1 3,370
VV 32,3*0,1 3,230
VV 62,3*0,25 15,575
VV 42,3*0,3 12,690
VV 12,2*0,1 1,220
VV 10,79 10,790
VV Mezisoučet 46,875
VV 46,875*0,05 2,344
VV Součet 49,219

178 K 783447101 Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí 
jednonásobný polyuretanový m2 49,219 107,00 5 266,43

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 115,46
179 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

v místnostech výšky do 3,80 m m2 120,499 15,40 1 855,68

180 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 120,499 36,40 4 386,16

VV (5,5+2,2+5,3+6,5+1,68+1,95+2,7+3,35+2,2)*3,2*1,2 120,499
VV Součet 120,499

181 K 784221131
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou 
pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2

m2 120,499 7,25 873,62

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 500,00
182 K HZS1291 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce pomocný stavební dělník hod 50,000 250,00 12 500,00

Strana 13 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 84 000,00 21,00% 17 640,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 101 640,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20200204 - Oprava budovy zastávky Rajhrad

VON - Vedlejší a ostatní ...

 

Strana 14 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 84 000,00

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 84 000,00

VON - Vedlejší a ostatní ...

20200204 - Oprava budovy zastávky Rajhrad

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 84 000,00

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 84 000,00
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 10 000,00 10 000,00
2 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 28 000,00 28 000,00
3 K 035103001 Pronájem ploch m2 100,000 60,00 6 000,00
4 K 044002000 Revize soubor 1,000 20 000,00 20 000,00
5 K 049303000 Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
6 K 071002000 Provoz investora, třetích osob soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
7 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

20200204 - Oprava budovy zastávky Rajhrad

VON - Vedlejší a ostatní ...

Strana 16 z 16



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 751809

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 48ba0d6d-4007-4965-bb36-142e578ea444

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.05.2020 13:44:02


		2020-05-18T11:45:02+0000




